中国报关协会传真电报

	中报协传〔2016〕37号
	密级：
	缓急：
	签批：同意。  白雪燕(2016-11-03)

	拟稿单位：报关协会
	拟稿人：吴振国

	核稿：白凤川(2016-11-03)

	会签：
	办公室复核：

	主送： 中国报关协会及各地方报关协会会员单位
	抄送：存档。

	发出时间： 2016-11-03
	页数： 4

中国报关协会关于邀请参加“通关改革下报关企业的机遇与挑战”高级经理人研讨班的函
中国报关协会及各地方报关协会会员单位：

为了深入探索海关等口岸管理部门深化改革新形势下报关企业转型发展的思路，加强通关一体化模式下报关企业之间的区域互助，中国报关协会特邀两岸海关专家、学者及企业代表于2016年12月6-9日在厦门、金门举办以“通关改革下报关企业的机遇与挑战”为主题的企业高级经理人研讨班。现将有关事项函告如下：

一、主办方：中国报关协会

承办方：厦门智源职业培训学校

二、报到时间及地点

12月5日    厦门市湖里区墩岭路160-162号

厦门海关驻高崎办事处后勤管理中心

三、邀请参加人员

报关、国际物流、供应链等企业高级经理人及高等院校报关教学学科带头人

四、日程安排

见附件1

五、注意事项

（一）请参加人员于11月30日前将回执（附件2）及“往来台湾通行证”（办理需10个工作日）复印件发送至我会联系人。考虑到研讨效果，本次研讨班限招40人，名额有限，报满即止。

（二）相关费用6000元/人（含食宿、赴金门等费用，注：如不去金门，费用为4000元/人），请于11月30日前汇款至：
户名：厦门市湖里区智源职业培训学校

账号：4100023009200290688
开户银行：工行厦门自贸试验区分行

（三）联系人

中国报关协会

吴振国    010-65195993    13911519579
厦门智源职业培训学校
卢勤娜    15359891289     13859980458

      感谢对我会工作的大力支持！
— 1 —